
 
 
 
 

  
 

 
 

R.020.83.2024 
 
Zarządzenie nr 83/2024 
z dnia 27 września 2024 r.  
 
w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia 60/2024 z dnia 21 sierpnia 2024 r.  
w sprawie opłat za świadczone usługi edukacyjne na studiach podyplomowych 
i szkoleniach w roku akademickim 2024/2025

 
 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 10 w związku z art. 70 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 
 
§ 1 
1. Wprowadzam następującą zmianę do Zarządzenia nr 60/2024 z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie opłat za świadczone usługi edukacyjne na studiach podyplomowych i szkoleniach 
w roku akademickim 2024/2025: 
1) w § 1 w tabeli „Studia podyplomowe w Instytucie Społeczno-Prawnym” określającej 

wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne związane z kształceniem na studiach 
podyplomowych w roku akademickim 2024/2025 (za cały okres studiów) po wierszu 4 
dodaje się wiersz 5 w następującym brzmieniu: 

 

5. Przygotowanie pedagogiczne 3300,00 zł 

 
§ 2 
Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 60/2024 z dnia 21 sierpnia 2024 r. w sprawie opłat za 
świadczone usługi edukacyjne na studiach podyplomowych i szkoleniach w roku akademickim 
2024/2025 pozostają bez zmian. 

 
§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od roku akademickiego 
2024/2025. 
 
 
 
Rektor 
prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
REKTOR 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


